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Styrelsen for Brf Kyrkbypark, med séte i Taby kommun, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2023. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméiint om verksamheten

Den 24 januari 2006 tecknade foreningen ett totalentreprenadkontrakt med Veidekke Bostad AB.
Kontraktet innebar att Veidekke Bostad AB atog sig att ombesorja erforderlig finansiering,
marknadsforing och forséljning av bostadsratter samt fardigstilla tva flerbostadshus med bostadsrétter.

Samma dag traffades en dverenskommelse att forvédrva samtliga andelar i ekonomiska foreningen
Biillstastrand Fastigheter, org.nr. 769611-7782, som var dgare till fastigheten, for en kopeskillning om 18
226 000 kronor. Foreningen tilltrddde andelarna under 2006 och Stockholms Tingsrétt limnade den 21
juni 2006 tillstdnd att verkstélla fusionen mellan bostadsréttsféreningen och Ekonomiska féreningen
Bellstastrand Fastigheter.

Foreningens dindamal

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsrittsforening. Foreningens dndamal ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att
i foreningens fastigheter uppléta bostadsldgenheter med nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.
Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvdndas
som komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2017.

Foreningens fastighet
Den 8 december 2004 togs beslutet att bilda bostadsrattsforeningen Kyrkbypark. Bostadsrattsforeningen
registrerades hos Bolagsverket den 19 januari 2005.

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Oden 4 i Tédby Kommun. Fastigheten
bestér av 42 st bostadsldgenheter i tva st flerfamiljshus. Lagenhetsytorna uppgar till 3 318,5
kvadratmeter och tomtytan uppgar till 2 664 kvadratmeter. Samtliga av féreningens ldgenheter &r
upplatna med bostadsritt. Foreningen disponerar ocksa 60 parkeringsplatser i en
gemensamhetsanldggning, Ga 1, tillsammans med bostadsrattsféreningen Midgéardsvéigen. Marken
innehas med dganderitt.

Ligenhetsfordelning:
9 st 2 rum och kok
18 st 3 rum och kok
11 st 4 rum och kok
4 st 5 rum och kok

Fastighetsforsikring
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Forsékringsbolaget Folksam.
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Fastighetstaxering
Taxeringsvardet ar 2023 ar 93 000 000 kr, varav byggnadsvirdet ar 66 000 000 kr och
markvérdet 27 000 000 kr.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Den ekonomiska plan for foreningens verksamhet registrerades hos Bolagsverket den 24 oktober 2006.

Underhallsplan
Foreningen har en aktuell underhéllsplan.

Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstalld.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till fond for yttre underhéall av foreningens hus ska ske enligt uppréttad underhéllsplan.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not 9.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 13 juni 2023 haft foljande sammanséttning:
Ordforande Goran Pettersson

Vice ordférande Tommy Sjodin

Ekonomiansvarig Gunilla Brandwold

Ledamot Elisabet Gustafsson

Sekreterare Monica Térnquist

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 13 protokollforda sammantriaden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsékring tecknad med Forsékringsbolaget Folksam.

Revisorer
Zinovea Vavolidu, godkénd revisor Brantz AB och till lekmannarevisor Thomas Hjelm.

Valberedning
Gunnel Lundgren
Kristina Kling
Mariane Johansson
Bo Petersson
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret
Medlemsavgifterna har hdjts med 15% fr.o.m. januari 2024 huvudsakligen beroende pé allmént stigande
kostnadsniva samt att bundna lan med lag rantesats successivt forfaller.

I juni beslutades att efter att ha erhallit fyra offerter ersitta befintliga bergvirmepumpar med nya fran
IVT/Bosch till en kostnad av 628.750 kronor. Beroende pé langa leveranstider kommer installation att
ske forst under véren 2024.

Elstod har erhéllits med 149.750 kronor, I februari 2024 kommer amortering p& 200.000 kronor att ske
pa lan med rorlig rénta.

Avsittning till 30-arig underhallsfond &ndras till 200.000 kronor per ar. Justeringen ar baserad pé
kostnader for redan genomforda atgérder, storleken pa underhéllsfond samt vissa justeringar av framtida
underhéllskostnader

Medlemsinformation
Foreningen hade vid arsskiftet 61 (61) medlemmar. Under rikenskapsaret har bostadsritten till 1 (3)
lagenheter overlétits.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 2999 2873 3037 2 819
Resultat efter finansiella poster -646 -189 -219 6
Soliditet (%) 59,50 60,00 59,96 60,12
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsrétt (kr/kvm) 828 785 771 763
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 10 878 10 878 10 969 10 969
Sparande per kvm (kr/kvm) 157 178 242 253
Réntekénslighet (%) 13,14 13,86 14,22 14,37
Energikostnad per kv (kr/kvm) 233 252 185 142
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 87,24 89,28 90,52 90,38
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm upplaten med bostadsriitt (kr)

Foreningens totala arsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

I nyckeltalet arsavgifter per kvadratmeter upplaten med bostadsritt ingér frdn och med 2023 IMD
avseende el, vatten och virme, telefoni, kabel-TV, bredband och avfallshantering, om sddana avgifter tas
av foreningen enligt BFN 2023:1. For att kunna jimfora 6ver ar dr dven tidigare &r omriknade.

Skuldsattning/kvm upplaten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (&rets resultat + &rets avskrivningar + rets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhéll + vésentliga kostnader som inte &r en del av den normala verksamheten — vésentliga intékter
som inte 4r en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder x 0,01 dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av féreningens fastighet.
En nyckeltal i &rsredovisningen som tas med for forsta gdngen.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintékter.

Upplysning om forlust
Foreningen har ett underskott pd 646 tkr. Avskrivning pa fastigheten motsvarar 775 tkr. Om man bortser
frén avskrivningen da har féreningen ett positivt resultat.
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang 55 880 000

lanspréktagande av

yttre

underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 55 880 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond for yttre

underhall

2765 281

330 000

3095281

Balanserat

resultat

-3 143 142

-518 573

-3 661 715

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktas yttre fond

i ny rdkning overfores

Arets Totalt

resultat

-188 573 55313 566

188 573 0
-646 468 -646 468

-646 468 54 667 098

-3 661 715
-646 468
-4 308 183

330 000
-393 750
-4 244 433
-4 308 183

5(14)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2998 761
149 779
3148 540

-1 890 479
-205 153
-66 381
=774 980
-2 936 993

211 547

91 674

-949 689

-858 015

-646 468

-646 468

6 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

2 873 250
44 241
2917 491

-1 566 314
-170 849
-66 381
=774 980
-2 578 524

338 967

29 564
-557 104
-527 540

-188 573

-188 573
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anlidggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

86 984 085
86 984 085

1 000
1000
86 985 085

0

926 644
89 543
1016 187

3872 545
3 872 545
4 888 732

91 873 817

7(14)

2022-12-31

87 759 065
87 759 065

1 000
1000
87 760 065

32

625 646
96 466
722 144

3708 229
3708 229
4 430 373

92 190 438
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2023-12-31

55 880 000
3095 281
58 975 281

-3 661 715

-646 468
-4 308 183
54 667 098

9900 000
9900 000

26 200 000
510412
130 536

27512
438 259
27306 719

91 873 817

8(14)

2022-12-31

55 880 000
2765 281
58 645 281

-3 143 142

-188 573
-3331715
55313 566

18 900 000
18 900 000

17200 000
131211
125 076

26 164
494 421
17 976 872

92 190 438
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

-646 468
774 980
3999

132 511

2225
6923
379 201
8942 992
9 463 852

-9 000 000

-9 000 000

463 852

4267 796
4 731 648

9 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

-188 573
774 980
-1292

585115

-9 866
-8 756
38 850
17283 070
17 888 413

-17 500 000
-17 500 000
388 413

3879 383
4267796
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2023 2022
Arsavgifter 2513226 2440 476
P-plats och garage 135290 151 305
Kabel-TV och bredband 117 096 117 096
Elavgifter 233 149 164 374
2998 761 2 873 251

Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Fastighetsskotsel 50 082 46 200
Tradgardsskdotsel 27104 39 148
Kostnader i samband med stiddagar 10 339 10 147
Stadkostnader 74 824 67 404
Hyra av entrémattor 6016 9278
Snorojning/sandning 32625 28 188
Serviceavtal 15 865 0
Hisservice/besiktning 18 435 16 253
Bevakningskostnader 4110 0
Reparationer 73 021 82 390
Hissreparationer 2 639 14 648
Planerat underhall 393 750 5400
Fastighetsel 675 503 751 006
Vatten och avlopp 96 808 86 406
Avfallshantering 101 588 100 465
Forsdkringskostnader 96 159 88 648
Bredband 161214 163 641
Forbrukningsinventarier 7 495 5 698
Forbrukningsmaterial 23 082 25316
Systematiskt brandskyddsarbete 4770 6 386
Hyra for kontorslokal 15 050 19 692
1 890 479 1566 314

Not 4 Ovriga externa kostnader
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Fastighetsavgift

Bredband (foreningens eget)
Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden
Medlems-/foreningsavgifter
Gavor

Ovriga forvaltningskostnader

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Andra ldngfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2023
66 738
2 898
1584
10 363
23313
69 644
7001
15397
5660
964
1591
205153

2023
60 000
6 381
66 381

2023-12-31
95 625 000
95 625 000

-7 865 935
-774 980
-8 640 915

86 984 085

2023-12-31
1 000
1000

1000

11 (14)

2022
63 798
0

330

1 809
20 000
68 961
5640
0
5580
922

3 809
170 849

2022
60 000
6 381
66 381

2022-12-31
95 625 000
95 625 000

-7 090 955
=774 980
-7 865 935

87 759 065

2022-12-31

1000
1000

1000
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald medlemsorganisation
Forutbetald fastighetsjour
Forutbetald kabel-TV
Forutbetald fastighetsforsdkring
Forutbetald forsdkring Anticimex
Ekonomisk forvaltare
Forutbetald hyra lokal
Forutbetalt serviceavtal
Upplupna rénteintikter

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank 1,890
Swedbank 4,497
Swedbank 4,600
Swedbank 2,280

Kortfristig del av l&ngfristig
skuld

Datum for

rinteindring

2025-09-25
2024-05-28
2024-06-19
2024-04-25

2023-12-31

6 627

25 149
40 978

0
16 789
0
0
0

89 543

Lanebelopp
2023-12-31

9900 000
9 000 000
8200 000
9 000 000
36 100 000

-26 200 000

12 (14)

2022-12-31
0
4110
25149
24719
12 075
15 625
1 669
3011
10 108
96 466

Lanebelopp
2022-12-31

9900 000
9 000 000
8200 000
9 000 000
36 100 000

-17 200 000

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande riakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens beddmning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Lan som forfaller kommande rékenskapsar: 26 200 000 kr
Planerad amortering kommande rdkenskapsér: 200 000 kr
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupen réintekostnad

Beréknad revision

Upplupen kostnad el belysning
Upplupen kostnad el uppvirmning
Upplupen fastighetsskotsel
Forutbetalda avgifter och hyror
Upplupen kostnad stiddning
Upplupen kostnad avfallshantering
Upplupen kostnad reparationer
Upplupen kostnad bredband

Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

2023-12-31
121 672
17 500
81250
0

0

212 630
0

0

4 885
322
438 259

2023-12-31
39 746 321
39 746 321

13 (14)

2022-12-31
73 234
17 500
29 690

113 548
3850
237 543
6379
2678
10 000
0

494 422

2022-12-31
39746 321
39 746 321
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Taby

Goran Pettersson

Elisabet Gustafsson

Gunilla Brandwold

Min revisionsberittelse har lamnats

Zinovea Vavolidu
Godkiénd revisor
Brantz AB

Tommy Sjodin

Monica Tdrnquist

14 (14)
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